ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

2 6 НОЯ Z01B ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесеиии измене11ия в приказ Министерства здравоохранения Свердловской
области от 08.02.2018 № 166-п «Об организации специализированной медицинской

помощи по профилю «медицинская реабилитация» (МР) детям, перенесшим

острые заболевания, неотложные состоя11ия и хирургические вмешательства, в

системе здравоохранения Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4 -03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАIО:
l. Внести следующее изменение в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от 08.02.2018 № 166-п «Об организации специализировапной
медицинской помощи по профилю «медицинская реабилитация» (МР) детям,
перенесшим острые заболевания, неотложные состояния и хирургические

вмешательства, в системе здравоохранения Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области» www.pravo.gov66.ru,
2018, 12 февраля, № 16455), с изменениями, внесенными приказами Министерства

з;,рuвоохранения Спердловской области от 30.03.2018 № 479-п, от 13.07.2018№1171-
п, от 01.10.2018 № 1717-п:

в строке четвертой в графе третьей раздела «Г АУЗ СО МКМЦ «Бонум»
подпункта 2 пункта 1 приложения № 2 к Приказу слова «при рождении при рождении»
заменить словами «при рождении».

2. Настоящий приказ направить для официального опубликования на

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(wyVw_,pr<1y9,gQyб6,rt1) и «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.QI_avo.gov.ru) в течении трех дней с момента подписания.

3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Свердловской области и Прокуратуру
Свердловской области в течение семи дней после дня первого официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра Е.А. Чадову.

Министр А.И. Цветков

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 00074, тираж 15 ООО

		2018-11-28T09:34:11+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"